2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,953.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 134,236.80

Total 865,264.50

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Ochocientos sesenta y cinco  mil doscientos sesenta y cuatro con 50/100 (865,264.50)